檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：陳珮瑜

電話：(05)2721001分機8331

Email：chen710024@nhu.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年1月9日

發文字號：南華終院字第1060100051號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：正念療育師資培訓工作坊簡章乙份(南華終院字第1060100051號_附件一.pdf)

主旨：本校將於106年2月8日至12日、2月19日舉辦「正念療癒師

資培訓工作坊」，認列全國教師在職進修研習時數，惠請

 公告周知。

說明：

一、活動時間：106年2月8日至12日、2月19日(6天)。

二、活動地點：南華大學(嘉義縣大林鎮南華路一段55號)。

三、活動費用：20,000元(不含食宿，敬請自理)。

四、報名時間：即日起至106年1月30日止。(開課與繳費資訊

於106年1月30日另行通知)

五、報名方式：一律採線上報名，網址https://goo.gl/fw5T0

2。

六、以上說明未盡處，請參考附件簡章(如附件)及網頁資訊。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校、各縣市國民中學、各縣市

國民小學、全國公私立幼兒園

副本：本校終身學習學院 2017-01-09
15:39:43

1060000124

■■■■■■■■■■■■■106/01/09

■■■■■■■